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	Апликација




	1. Информација за активноста

	Наслов на активноста
[bookmark: _GoBack]
     

	Географско покритие (град/регион)
     

	Времетраење на активноста (месеци)
     
	Севкупни трошоци 
     
	Датум на поднесување
     

	Место на спроведување


	Период на имплементација



	



	2. Информација за апликантот

	Име на организацијата

	Адреса       

	Град и поштенски код

	Email
	Вебсајт     

	Одговорно лице за проектот   

   
	Email     
	Телефон     

	Година на регистрација на организацијата
	
	

	Авторизиран потпис 1     
	Email     
	Телефон     

	Авторизиран потпис 2     
	Email     
	Телефон     

	Потпис на партнерот
	Email     
	Телефон     



3. Краток опис на организацијата (максимум половина страница) 
Опис на главните активности и целните групи, географските региони на активностите, кога е формирана организацијата и причината за формирањето, структурата на организацијата. 

4. Опис на активностите
4.1 Цели (до една страница)
Опис на тоа што главната цел се стреми да постигне, и зошто таа цел треба да биде сметана за приоритет.
     
4.2 Целни групи (до половина страница)
Опис на целните групи 
     
4.3 Партнери и соработници (до половина страница)
Опис на сите партнери и соработници со кои организацијата ќе соработува во текот на имплементацијата на проектот.
     
4.4 Активности  (до една страница)
Опис на главните активности на проектот, вклучувајќи каде ќе се одвиваат активностите

4.5 Резултати (до една страница)
Опис на главните резултати кои ќе бидат остварени преку имплементација на активностите

4.6 Трошоци (до половина страница)
Опис на трошоците и пополнета табела на трошоци
      
4.7 Менаџмент (до половина страница)
Краток опис на персоналот вклучен во спроведувањето на проектот и неговите задачи.


Датум и место: _________________________________________

__________________________	 		________________________	

Авторизиран потпис						                          Контакт лице
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